ПРОЕКТХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.06.2023									             № 22

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 02.05.2023 № 17 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Красноленинский»

В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 02.05.2023 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
	1.1. Абзац 1, пункт 7, статьи 1 после слов «энергетической эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации»;

[bookmark: Par25]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский
________/О.Б.Шаманова

	                                    Глава сельского
  поселения Красноленинский

                     ________/О.Б.Шаманова

ПРОЕКТ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

19.06

.2023

№

22

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского

поселения

Красноленинский от

02.05.2023 № 17

«

Об утверждении

положения о муниципальном

жилищном контроле на территории

сельского поселения

Красноленинский»

В соответствии с Федеральным законом от

18.03.2023 № 71

-

ФЗ «О

внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в

Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации»,

руководствуясь Уста

вом сельского поселения Красноленинский

,

Совет депутатов сельского поселения

Красноленинский

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского

поселения

Красноленинский от 02.05.2023 № 17

«Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле на террито

рии сельского

поселения Красноленинский

» следующие измене

ния:

1.1. Абзац 1, пункт 7, статьи 1

после слов «энергетической

эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в

Российской Федерации»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

ПРОЕКТ ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ   -    ЮГРА   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     от  19.06 .2023                                    №  22     О внесении изменений в решение  Совета депутатов сельского  поселения  Красноленинский от  02.05.2023 № 17   « Об утверждении  положения о муниципальном  жилищном контроле на территории  сельского поселения  Красноленинский»       В соответствии с Федеральным законом от  18.03.2023 № 71 - ФЗ «О  внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в  Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации»,  руководствуясь Уста вом сельского поселения Красноленинский ,     Совет депутатов сельского поселения  Красноленинский   РЕШИЛ:     1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского  поселения  Красноленинский от 02.05.2023 № 17   «Об утверждении  Положения о муниципальном жилищном контроле на террито рии сельского  поселения Красноленинский » следующие измене ния:     1.1. Абзац 1, пункт 7, статьи 1   после слов «энергетической  эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в  Российской Федерации»;      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).